
 
Ente Codice 030577442

Ente Descrizione CONSIGLIO DI BACINO VERONA SUD

Categoria Comunita' montane - Comunita' isolane - Altri enti locali

Sotto Categoria SVILUPPO SOST. TUTELA DEL TERRIT. AMBIENTE

Periodo ANNUALE 2019

Prospetto INCASSI

Tipo Report Semplice

Data ultimo aggiornamento 14-mag-2020

Data stampa 19-mag-2020

Importi in EURO
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030577442 - CONSIGLIO DI BACINO VERONA SUD
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo

2.00.00.00.000 Trasferimenti correnti 257.218,00 257.218,00

2.01.00.00.000 Trasferimenti correnti 257.218,00 257.218,00

2.01.01.00.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 257.218,00 257.218,00

2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni 257.218,00 257.218,00

3.00.00.00.000 Entrate extratributarie 38.729,18 38.729,18

3.03.00.00.000 Interessi attivi 0,79 0,79

3.03.03.00.000 Altri interessi attivi 0,79 0,79

3.03.03.03.001 Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre
Amministrazioni pubbliche

0,79 0,79

3.05.00.00.000 Rimborsi e altre entrate correnti 38.728,39 38.728,39

3.05.99.00.000 Altre entrate correnti n.a.c. 38.728,39 38.728,39

3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c. 38.728,39 38.728,39

9.00.00.00.000 Entrate per conto terzi e partite di giro 55.024,68 55.024,68

9.01.00.00.000 Entrate per partite di giro 48.600,68 48.600,68

9.01.01.00.000 Altre ritenute 13.196,36 13.196,36

9.01.01.02.001 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) 13.196,36 13.196,36

9.01.02.00.000 Ritenute su redditi da lavoro dipendente 14.462,44 14.462,44

9.01.02.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi 9.275,44 9.275,44

9.01.02.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro
dipendente per conto terzi

4.731,58 4.731,58

9.01.02.99.999 Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi 455,42 455,42

9.01.03.00.000 Ritenute su redditi da lavoro autonomo 20.801,35 20.801,35

9.01.03.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi 17.504,33 17.504,33

9.01.03.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro
autonomo per conto terzi

3.297,02 3.297,02

9.01.99.00.000 Altre entrate per partite di giro 140,53 140,53

9.01.99.03.001 Rimborso di fondi economali e carte aziendali 140,53 140,53

9.02.00.00.000 Entrate per conto terzi 6.424,00 6.424,00

9.02.99.00.000 Altre entrate per conto terzi 6.424,00 6.424,00

9.02.99.99.999 Altre entrate per conto terzi 6.424,00 6.424,00

Entrate da regolarizzare 0,00 0,00

0.00.0
0.99.9
99

ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal tesoriere) 0,00 0,00

TOTALE INCASSI 350.971,86 350.971,86
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Elenco ordinativi per codice di bilancio - totali

Codice di bilancio denominazione 5° livello Importo Insoluto Riscosso

2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni           257.218,00           257.218,00

3.03.03.03.001 Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche                 0,79                 0,79

3.05.99.99.999 Altre entrate correnti n.a.c.            38.728,39            38.728,39

9.01.01.02.001 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)            13.196,36            13.196,36

9.01.02.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi             9.275,44             9.275,44

9.01.02.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro dipendente per conto terzi             4.731,58             4.731,58

9.01.02.99.999 Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi               455,42               455,42

9.01.03.01.001 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi            17.504,33            17.504,33

9.01.03.02.001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi             3.297,02             3.297,02

9.01.99.03.001 Rimborso di fondi economali e carte aziendali               140,53               140,53

9.02.99.99.999 Altre entrate per conto terzi             6.424,00             6.424,00

 T O T A L E   G E N E R A L E           350.971,86           350.971,86
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030577442 - CONSIGLIO DI BACINO VERONA SUD
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo

1.00.00.00.000 Spese correnti 244.932,53 244.932,53

1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente 70.100,40 70.100,40

1.01.01.00.000 Retribuzioni lorde 52.793,83 52.793,83

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato 52.793,83 52.793,83

1.01.02.00.000 Contributi sociali a carico dell'ente 17.306,57 17.306,57

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 17.306,57 17.306,57

1.02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell'ente 8.156,97 8.156,97

1.02.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente 8.156,97 8.156,97

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita' produttive (IRAP) 7.780,97 7.780,97

1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c. 376,00 376,00

1.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi 131.086,94 131.086,94

1.03.01.00.000 Acquisto di beni 748,34 748,34

1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 187,14 187,14

1.03.01.02.006 Materiale informatico 120,78 120,78

1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 440,42 440,42

1.03.02.00.000 Acquisto di servizi 130.338,60 130.338,60

1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 1.132,36 1.132,36

1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed
altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

4.248,40 4.248,40

1.03.02.05.001 Telefonia fissa 1.457,85 1.457,85

1.03.02.05.004 Energia elettrica 2.263,04 2.263,04

1.03.02.05.005 Acqua 87,81 87,81

1.03.02.05.006 Gas 3.336,48 3.336,48

1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 7.808,00 7.808,00

1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software 67,10 67,10

1.03.02.07.007 Altre licenze 54,60 54,60

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari 1.253,95 1.253,95

1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c. 97,60 97,60

1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari 457,50 457,50

1.03.02.11.001 Interpretariato e traduzioni 0,32 0,32

1.03.02.11.006 Patrocinio legale 6.025,81 6.025,81

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. 88.892,14 88.892,14

1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c. 3.154,63 3.154,63

1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria 14,00 14,00

1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni 1.403,00 1.403,00

1.03.02.19.002 Assistenza all'utente e formazione 1.888,56 1.888,56

1.03.02.19.007 Servizi di gestione documentale 1.342,00 1.342,00

1.03.02.19.999 Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c. 5.353,45 5.353,45

1.09.00.00.000 Rimborsi e poste correttive delle entrate 26.084,25 26.084,25

1.09.01.00.000 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo,
convenzioni, ecc¿)

26.084,25 26.084,25
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030577442 - CONSIGLIO DI BACINO VERONA SUD
Importo nel periodo Importo a tutto il

periodo
1.09.01.01.001 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo,

convenzioni, ecc¿)
26.084,25 26.084,25

1.10.00.00.000 Altre spese correnti 9.503,97 9.503,97

1.10.04.00.000 Premi di assicurazione 9.503,97 9.503,97

1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c. 9.503,97 9.503,97

2.00.00.00.000 Spese in conto capitale 2.439,76 2.439,76

2.02.00.00.000 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2.439,76 2.439,76

2.02.01.00.000 Beni materiali 2.439,76 2.439,76

2.02.01.07.002 Postazioni di lavoro 2.439,76 2.439,76

7.00.00.00.000 Uscite per conto terzi e partite di giro 55.646,39 55.646,39

7.01.00.00.000 Uscite per partite di giro 48.490,39 48.490,39

7.01.01.00.000 Versamenti di altre ritenute 13.196,36 13.196,36

7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split
payment)

13.196,36 13.196,36

7.01.02.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente 14.462,44 14.462,44

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente
riscosse per conto terzi

9.275,44 9.275,44

7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da
lavoro dipendente riscosse per conto terzi

4.731,58 4.731,58

7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di
terzi

455,42 455,42

7.01.03.00.000 Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo 20.831,59 20.831,59

7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per
conto terzi

17.504,33 17.504,33

7.01.03.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da
lavoro autonomo per conto terzi

3.327,26 3.327,26

7.02.00.00.000 Uscite per conto terzi 7.156,00 7.156,00

7.02.99.00.000 Altre uscite per conto terzi 7.156,00 7.156,00

7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c. 7.156,00 7.156,00

Pagamenti da regolarizzare 0,00 0,00

0.00.0
0.99.9
99

ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal tesoriere) 0,00 0,00

TOTALE PAGAMENTI 303.018,68 303.018,68
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Elenco mandati per codice di bilancio - totali

Codice di bilancio denominazione 5° livello Importo Insoluto Pagato

01.01-1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi             1.132,36             1.132,36

01.01-1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali             4.248,40             4.248,40

01.01-1.03.02.11.001 Interpretariato e traduzioni                 0,32                 0,32

01.01-1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.            26.169,99            26.169,99

01.01-1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.             9.503,97             9.503,97

01.02-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato            52.793,83            52.793,83

01.02-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale            17.306,57            17.306,57

01.02-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)             7.780,97             7.780,97

01.02-1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.               376,00               376,00

01.02-1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati               187,14               187,14

01.02-1.03.01.02.006 Materiale informatico               120,78               120,78

01.02-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.               440,42               440,42

01.02-1.03.02.05.001 Telefonia fissa             1.457,85             1.457,85

01.02-1.03.02.05.004 Energia elettrica             2.263,04             2.263,04

01.02-1.03.02.05.005 Acqua                87,81                87,81

01.02-1.03.02.05.006 Gas             3.336,48             3.336,48

01.02-1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili             7.808,00             7.808,00

01.02-1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software                67,10                67,10

01.02-1.03.02.07.007 Altre licenze                54,60                54,60

01.02-1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari             1.253,95             1.253,95

01.02-1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.                97,60                97,60

01.02-1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari               457,50               457,50

01.02-1.03.02.11.006 Patrocinio legale             6.025,81             6.025,81

01.02-1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.            23.638,45            23.638,45

01.02-1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.             3.154,63             3.154,63

01.02-1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria                14,00                14,00

01.02-1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni             1.403,00             1.403,00

01.02-1.03.02.19.002 Assistenza all'utente e formazione             1.888,56             1.888,56

01.02-1.03.02.19.007 Servizi di gestione documentale             1.342,00             1.342,00

01.02-1.03.02.19.999 Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.             5.353,45             5.353,45

01.02-1.09.01.01.001 Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc…)            26.084,25            26.084,25
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Elenco mandati per codice di bilancio - totali

Codice di bilancio denominazione 5° livello Importo Insoluto Pagato

01.02-2.02.01.07.002 Postazioni di lavoro             2.439,76             2.439,76

09.03-1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.            39.083,70            39.083,70

99.01-7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)            13.196,36            13.196,36

99.01-7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi             9.275,44             9.275,44

99.01-7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto             4.731,58             4.731,58

99.01-7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi               455,42               455,42

99.01-7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi            17.504,33            17.504,33

99.01-7.01.03.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi             3.327,26             3.327,26

99.01-7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.             7.156,00             7.156,00

 T O T A L E   G E N E R A L E           303.018,68           303.018,68
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